
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností Consult Care s.r.o., tímto 

poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy. 

 

Vysvětlení z vlastní iniciativy: 

1.1. Upřesňující informace k přístupu do elektronické aukce 

Zadavatel uvádí, že přístup k elektronické aukci pro jednoho účastníka zadávacího řízení z technických 

důvodů nelze zajistit současně dva přístupy do elektronické aukce. 

 

Účastníci jsou oprávněni vyměnit osobu, která je bude zastupovat v elektronické aukci. Pokud to ale 

udělají, musejí doložit oprávnění této osoby účastníka zastupovat a zavazovat jej tak, jak to uvádí 

zadávací dokumentace (buď tedy oprávnění zastupovat existuje ze zákona (např. jednatel s.r.o.) nebo 

jde o osobu zmocněnou (zaměstnanec nebo např. osoba zastupující více dodavatelů, kteří tvoří 

sdružení účastnící se zadávacího řízení) – v takovém případě je potřeba vedle nové identifikace a 

kontaktních údajů doložit i existenci zástupčího oprávnění předložením plné moci. 

Pokud se účastník rozhodne vyměnit oprávněnou osobu zastupující jej v elektronické aukci, upozorňuje 

zadavatel na to, že už proběhly testovací aukce, a nově dosazená osoba tak nebude mít možnost 

podstoupit testovací proces za účelem ověření funkčnosti. 

  

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE - STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO V KABELOVÝCH SÍTÍCH 

NA ZAŘÍZENÍ NN V OBDOBÍ 2022 - 2024“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

 

1.2. Upřesňující informace k evidenci skutečného majitele 

Zadavatel dále upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že počínaje 1. 6. 2021 nemůže být zadána 

veřejná zakázka takovému dodavateli, který není zapsán v evidenci údajů o skutečném majiteli. 

Dodavatel, který nebude zapsán v této evidenci v době, kdy zadavatel bude ověřovat skutečné majitele 

postupem podle § 122 odst. 4 ZZVZ, musí být ze zadávacího řízení vyloučen. 

Dodavatelům, kteří tak dosud neučinili zadavatel důrazně doporučuje urychleně zajistit zápis jejich 

skutečných majitelů do této evidence. 

 

S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 

nabídek.  

 

 

V Praze dne 28. 5. 2021   

 

Consult Care s.r.o. 


